
آئین کلنگ زنی بازارچه محلی میوه و تره بار 
و پروتئین ترنم در شهرک قائمیه برگزار شد

در راستای اجرای طرح »اسلامشهر من«، آئین کلنگ زنی بازارچه محلی 
میوه و تره بار و پروتئین ترنم در شهرک قائمیه با حضور مسئولین و اعضای 

شورای اسلامی شهر برگزار گردید.
به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، این مراسم به عنوان 
بیست و نهمین پروژه از طرح »اسلامشهر من« با حضور اکبر اسحقی رئیس 
شورای اسلامی شهر، مرتضی خانعلی، حجت الاسلام ترکمن، داود حورزاده، 
رضا عظیمی و مهدی محمودی جاوید، اعضای شورای اسلامی شهر، محسن 

حمیدی شهردار اسلامشهر و معاونین و مدیران شهرداری برگزار شد.
در این مراسم، همچنین دو دستگاه پل هوایی عابرپیاده مکانیزه در ابتدای 
خیابان های باغ فیض و زرافشان با ارزش ریالی ۱۴۰ میلیارد ریال افتتاح و 
به بهره برداری رسید. این پل ها به منظور افزایش ایمنی عابران و تسهیل 
تردد در این مناطق طراحی شده اند. این اقدامات نشان دهنده عزم جدی 
مدیریت شهری در راستای بهبود زیرساخت های شهری و ارتقاء کیفیت 

زندگی شهروندان است.

کسب تندیس زرین مسئولیت های اجتماعی
 توسط شرکت گاز استان اصفهان

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: شرکت گاز استان اصفهان موفق به 
کسب تندیس زرین هفتمین اجلاس سراسری مسئولیت پذیری اجتماعی و 

فرهنگ سازمانی شد.
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار کرد: این 
افتخار نشان از تلاش های مستمر و مسئولانه این شرکت در جهت پیشبرد 
فرهنگ سازمانی و ارتقای استانداردهای مسئولیت پذیری اجتماعی در سطح 
ملی دارد. وی ادامه داد: شرکت گاز استان اصفهان بر اساس رویکردها و 
برنامه های تدوین شده مسئولیت های اجتماعی با فعالان این حوزه نسبت به 
جاری سازی آنها اقدام و با پایش و ارزیابی اثربخش آنها بر اساس منطق رادار 
از سال ۱۳۹۱ نسبت به بروزرسانی رویکردها و توسعه فعالیت ها اقدام کرده که 

نهایتا منجر به تدوین گزارش بین المللی GRI شد.
عسکری تصریح کرد: استقرار ایزو۱۰۰۰۱، اقدامات شاخص در زمینه بهینه 
سازی مصرف انرژی در جامعه و استفاده از انرژی های تجدیدپذیر، تعامل موثر 
با جوامع فرهنگی، آموزشی، پژوهشی، ورزشی، حقوقی و اصحاب رسانه، فعالیت 
حوزه بانوان، توسعه اقدامات مددکاری اجتماعی، مشارکت موثر در برنامه های 
مدیریت بحران و هماهنگی فعالیت های گازرسانی بدون آسیب به آثار باستانی 
و کمک به ثبت جهانی آثار گردشگری و اقدامات موثر در حوزه فرهنگ سازی 
مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی در پی تعامل مثبت و سازنده با صداوسیما، 
اداره کل آموزش و پروش و کمیته فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان از 

جمله اقدامات در حوزه مسئولیت اجتماعی بوده است.

سودآوری پتروشیمی پارس برای سهامداران
گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا:  پتروشیمی پارس در ۶ ماهه ابتدایی 
سال جاری موفق شد تناژ تولید خود را به بالای دو میلیون و ۱۰۶ هزار تن 
برساند. این موضوع در کنار رشد قیمت محصولات شرکت اعم از استایرن 
منومر، درآمد شرکت را در این مدت بالا برد. به نحوی که درآمد پتروشیمی 
پارس از ۳۰ هزار و ۳۲۳ میلیارد تومان در ۶ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ با رشد 
جذاب ۴۰ درصدی به ۴۲ هزار و ۴۰۱ میلیارد تومان در ۶ ماهه ابتدایی سال 
۱۴۰۳ رسیده است. این موضوع سود پتروشیمی پارس را در این مدت بالا برده 
است،با این حساب سهامداران این پتروشیمی در پایان سال مالی، سود خوبی 

به دست خواهند آورد.

شناسایی برخی از کانون های زیستی پشه آئدس
 در چابهار و کنارک

سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با سفر به استان سیستان و بلوچستان از کانون های حساس پشه آئدس 

در چابهار و کنارک بازدید کرد.
این بازدید به منظور پایش وضعیت موجود این مناطق و بررسی میزان 
آمادگی و ارزیابی سریع در مواجهه با پشه آئدس و بررسی وضعیت بیماری های 
منتقله از طریق آن و مانور عملیاتی برای تیم های ارزیابی سریع مراکز بهداشت 

کنارک و چابهار انجام شد.
آموزش مستمر و مداوم به کادر بهداشت و درمان حوزه های مذکور در 
جهت کنترل  بهینه و پایش مناطق و افزایش دیده وری کانون های آلوده از دیگر 
اهداف این بازدید بود.دکتر قباد مرادی سرپرست مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر در حاشیه این بازدید گفت: با توجه به اینکه برخی از کانون های زیستی 
پشه آئدس ناقل بیماری تب دنگی در شهرستان های چابهار و کنارک شناسایی 
شده است، باید با اقدامات و مداخلات موثر، هر چه سریع تر این کانون های 
حساس مدیریت شوند. به گزارش ایسنا، مرادی با اشاره به اقدامات انجام شده 
برای مبارزه با پشه آئدس از سوی شبکه های بهداشت و درمان شهرستان های 
چابهار و نیکشهر بر همکاری فرمانداری ها، شهرداری ها و سایر ارگان ها و 
ادارات تاکید کرد.وی از مردم خواست، ضمن حفظ آرامش، نسبت به پاکیزه 
نگهداشتن محیط زیست و رعایت اصول بهداشتی کوشا بوده و با نامساعد کردن 
محیط تکثیر پشه از سرعت پیشرفت پشه در شهرستان بکاهند.سرپرست مرکز 
مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت تصریح کرد: باید مکان های انباشت 
زباله، دپوی لاستیک و آب های سطحی کانال ها و برکه ها مورد توجه قرار گیرد.

۱۶ مسجد تاریخی در بروجرد ثبت
 و در فهرست آثار ملی کشور هستند

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بروجرد گفت: 
۱۶ مسجد تاریخی در شهرستان ثبت و در فهرست آثار ملی کشور هستند.

مهدی گودرزی اظهار کرد: شاخص ترین آن ها مسجد جامع بروجرد بوده 
که قدیمی ترین مسجد تاریخی غرب کشور است.وی خاطرنشان کرد: مسجد 
امام نیز بزرگ ترین مسجد تاریخی غرب کشور بوده، اما بهره بردار کلیه مساجد 
اداره اوقاف است و اداره میراث فرهنگی به طور خاص سالانه بیشترین اعتبارات 
مرمتی خود را در این دو بنای فاخر هزینه می کند. به گزارش ایسنا، سرپرست 
اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بروجرد با اشاره به آزادسازی 
مسجد جامع، افزود: این مهم یک مطالبه عمومی است و در صورت تخصیص 
اعتبار لازم جهت خرید مغازه های اطراف این اتفاق خواهد افتاد.گودرزی با 
اشاره به آزادسازی حریم امامزاده جعفر، بیان کرد: شهرداری بروجرد در سنوات 
گذشته برخی اقدامات را انجام داده و طرح مطالعات آن توسط شهرداری انجام 

گرفته است. 
وی ادامه داد: در بافت ۲۸۰ هکتاری تاریخی شهرستان حفظ و باززنده سازی 
بدنه های تاریخی با محوریت مجموعه طباطبایی ها در حال انجام است و 
هرساله این موضوع به قوت ادامه خواهد یافت.سرپرست اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی بروجرد تصریح کرد: از دیگر برنامه های اداره میراث 

فرهنگی در بافت تاریخی، شناسایی و ثبت آثار واجد ارزش تاریخی است.

استان تهران

اصفهان

بوشهر

سیستان و بلوچستان

لرستان

آغاز کاوش های
 تپه کنار صندل جیرفت به زودی

طبق گفته مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کرمان، در ادامه روند کاوش های سال گذشته 
تپه باستانی کنار صندل جیرفت، فصل جدید کاوش به 

زودی در این محوطه باستانی آغاز خواهد شد.
سعید شاهرخی با اشاره به کاوش های سال گذشته 
توسط سید منصور سید سجادی، باستان شناس در تپه 
کنار صندل جیرفت اظهار کرد: به دنبال انجام کاوش های 
علمی و باستان شناختی سال گذشته در کنار صندل به 
زودی با همراهی تمام ارکان علمی، اجرایی و پژوهشی 
فصل جدید کاوش ها در این محوطه باستانی آغاز می شود.

به گفته مدیرکل میراث فرهنگی کرمان، بر پایه مطالعات 
باستان شناسی حوزه فرهنگی هلیل رود با مرکزیت جیرفت 

در ادوار مختلف تاریخی از جایگاه مهمی برخوردار است.
»یکی از سکونت گاه های مهم دوران شهرنشینی محوطه 
کنار صندل بوده که در دهه هشتاد شمسی توسط یوسف 
مجیدزاده از باستان شناسان مطرح مورد کاوش قرار گرفته 
که بر پایه داده های باستان شناختی بدست آمده تحولی 
قابل توجه در دستاوردهای تاریخی و فرهنگی جهان و ایران 
شده است.« این مطلب بخش دیگری از سخنان شاهرخی 
بود.بنا به گفته وی، ادامه کاوش های باستان شناسی در کنار 
صندل جیرفت، می تواند به شناخت و آگاهی بیشتر از این 
حوزه تمدنی دست یافته و تاثیر بسزایی در تاریخ تمدن 

دنیا داشته باشد.
مدیرکل میراث فرهنگی کرمان در خصوص عرصه و 
حریم شهر قدیم جیرفت بیان کرد: پس از طرح و تصویب 
عرصه و حریم شهر قدیم جیرفت در شورای حریم این 
اداره کل، حریم پیشنهادی برای تصویب به وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ارسال شد.وی 
در ادامه اظهار کرد: نخستین فصل کاوش های باستان 
شناسی در محوطه ی باستانی شهر قدیم جیرفت موسوم 
به شهر دقیانوس، در اسفند ماه سال ۱۳۸۱خورشیدی به 
سرپرستی حمیده چوبک آغاز شد و در چهار فصل کاوش 
آثار و بناهای مانند بازار، حمام، کوره سفالپزی، مسجد شهر 
ودر جنوب غرب بازار سازه ای با حوض و پلان عجیب که 

کاربرد آن هنوز مشخص نیست کشف شده است.
 به گزارش ایسنا، تپه ها و محوطه باستانی کنار صندل 
بقایای یکی از کهن ترین مراکز شهرنشینی دنیای باستان 
به شمار می روند، کاوش های باستان شناختی این تمدن 
شهر دنیای باستان طی سال های ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۶ انجام 
شده و پس از یک وقفه چندین ساله مجدداً این کاوش ها 
از بهمن ماه ۱۴۰۲ از سر گرفته شد، طی این کاوش ها 
بخش های قابل توجهی از دژ حاکم نشین که در مرکز 
این شهر باستانی قرار داشته است، فضاهای مسکونی 
و کارگاهی، کوره های ذوب مس و یک معبد آشکار 

شده است.

 دبی آب ورودی سدهای کردستان
 ۵۰ درصد کاهش یافته است

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کردستان گفت: دبی 
آب ورودی به مخزن سدهای استان در سال آبی جاری 
نسبت به مدت مشابه پارسال ۵۰ درصد کاهش یافته است.

آرش آریانژاد اظهار کرد: در حال حاضر دبی ورودی 
آب به سدهای استان ۳.۲۸ مترمکعب بر ثانیه است و این 
 رقم در مدت مشابه سال گذشته ۶.۴۹ مترمکعب بر ثانیه 

بود.
وی با بیان اینکه حجم ذخیره آب پشت سدها در حال 
حاضر بیش از یک میلیارد و ۱۶۰ میلیون متر مکعب است، 
افزود: این عدد در سال گذشته بیش از یک میلیارد و ۵۹ 

میلیون متر مکعب بود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای کردستان افزود: براساس مدل های جهانی 
هواشناسی، پیش بینی می شود بارندگی ها در پاییز 

سالجاری کمتر از حد نرمال باشد.
آریانژاد گفت: پیش بینی می شود دمای هوا در فصل 
پاییز سالجاری یک تا ۲ درجه سانتیگراد نسبت به نرمال 
بیشتر باشد.او به این نکته هم اشاره کرد که عدم قطعیت 
پیش بینی های ماهانه و فصلی بسیار بالا بوده و امکان تغییر 

در وضعیت وقوع بارش های پیش بینی شده وجود دارد.
۱۸ سد در کردستان وجود دارد که از این تعداد مدیریت 
۱۲ سد در اختیار استان و بهره برداری مابقی سدها در 
اختیار استان های همجوار از جمله آذربایجان غربی و 

کرمانشاه قرار دارد.

کرمان

کردستان
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شاید تا ماه های گذشته حضور اتباع 
خارجی در تهران در مکان های تفریحی، 
بسیار  بازار  و  خیابان ها  گردشگری، 
چشمگیر بود اما این روزها با وجود 
فعالیت ها و اقداماتی که در راستای طرد 
اتباع غیرمجاز در این استان انجام شد، 
حضور این افراد تا حدود زیادی به سمت 

کاهشی حرکت کرده است.
محمدصادق معتمدیان استاندار جدید 
تهران در مراسم معارفه خود با اولویت قرار 
دادن وضعیت اتباع خارجی در این استان 
گفت: بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر و 
براساس برخی آمارها تا سه میلیون نفر اتباع 
خارجی در این استان ساکن هستند که بیش 
از ۴۰ درصد آنها غیرمجاز بوده که باید از 
کشور خارج شوند.همین موضوع نشان داد 
که استاندار تهران که تازه سکان استانداری 
را بدست گرفته برای کاهش آسیب ها و 
مشکلات احتمالی برای مردم این استان 
اقدامات اساسی انجام خواهد داد، زیرا وجود 
اتباع خارجی از کشور افغانستان به شیوه ای 
چشمگیر شهر تهران را در برگرفته بود و با 
طرد آنها بخشی از مشکلات موجود کاهش 

خواهد یافت.
اهمیت وجود مهاجران افغان در تهران 
به حدی بود که معتمدیان همچنین در 
نخستین گفت وگوی خبری خود اظهار کرد: 
روزانه ۲ میلیون جمعیت به صورت شناور 
در استان تهران تردد دارند، همچنین ۲ تا 
۳ میلیون مهاجر و اتباع خارجی در استان 
تهران زندگی می کنند که این میزان جمعیت 

نیازمند مدیریت متمرکز است.
اتباع  تهران درباره ساماندهی  استاندار 
غیرمجاز در این استان نیز گفت: در دولت 
چهاردهم یکی از موضوعاتی که وزارت کشور 
بطور جدی به آن ورود کرده ساماندهی اتباع 
بیگانه است، با توجه به اتفاقاتی که در کشور 
همسایه رخ داد، مهاجرت های بی رویه ای به 
کشورمان را شاهد بودیم که باعث نگرانی در 
میان مردم شد زیرا جمعیت قابل توجهی از 
مهاجران غیرمجاز در این استان  حضور دارند.
وی تاکید کرد: مردم ایران مهمان دوست 
بوده و سال ها میزبان مهاجران با چندین 
میلیون نفر در کشور هستند اما بدون کمک 
سازمان های بین المللی بار اصلی به عهده 
دولت و مردم ایران است اکنون ۲.۵ تا ۳ 
میلیون جمعیت مهاجر در تهران سکونت 
دارند این در حالی است که بسیاری از 
استان های کشور معادل کمتر از ۲ میلیون 
نفر جمعیت دارند.معتمدیان ادامه داد: این 
افراد مهاجر از همه امکانات استان تهران 
استفاده می کنند و حتی دولت هزینه های 
مختلفی برای آنها تقبل می کند آنها در 
حوزه اشتغال ورود پیدا کرده اند که همه این 
مسایل نشان می دهد که ورود این مهاجران 

نیاز به ساماندهی دارد.
استاندار تهران افزود: اکنون ۲ اولویت  مهم 
از سوی وزیر کشور مطرح است یکی بحث 

طرد اتباع غیرقانونی و غیرمجاز است که با 
همکاری دستگاه های متولی، وزارت کشور، 
نیروی انتظامی و اطلاعات باید طرحی اجرا و 
به وظیفه قانونی خود عمل کنیم، بحث دیگر 
مربوط به مهاجران قانونی است که نیاز به 
ساماندهی دقیق دارند تا مشکلات جدی 
برای مردم ایجاد نشود، این موضوعات از 
اولویت های جدی است که به زودی روی آنها 

متمرکز خواهیم شد.
۸۰ درصد زباله گردهای پایتخت

 اتباع خارجی هستند
برخی آمارهای رسمی نیز نشان می دهد 
که اتباع خارجی در همه صحنه های مختلف 
استان تهران حضوری چشمگیر دارند 
به گونه ای که داده های آماری به نقل از 
معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزارت 
دادگستری نیز حاکی از آن است که ۸۰ 
درصد زباله گردهای پایتخت اتباع خارجی 

هستند.
عسگر جلالیان، زباله گردی را نقض 
کرامت انسانی، بهداشت عمومی و حقوق 
شهروندی دانست و افزود: تلاش های مستمر 
وزارت دادگستری و شهرداری تهران مقابله با 
این معضل است. تاکنون ۶ هزار زباله گرد در 
تهران شناسایی شدند که از این تعداد، بیش 
از چهار هزار و ۵۰۰ نفر ساماندهی شده اند در 
حالی که بیش از ۸۰ درصد زباله گردها اتباع 
غیرایرانی هستند که بسیاری از آنها اقامت 
غیرمجاز دارند.همچنین سخنگوی شورای 
اسلامی شهر تهران درباره وضعیت اتباع در 
این شهر گفته است: هر گونه تصمیم گیری 
درباره اتباع خارجی بر عهده وزارت کشور 
است البته باید ورود قانونی اتباع خارجی 
به کشور متناسب با جمعیت و زیرساخت ها 
باشد که حفظ این تعادل با متولیان امور در 

دولت است.
علیرضا نادعلی افزود: شاهد یک 

رهاشدگی، بهم ریختگی و عدم توازن در 
کنترل ورود اتباع خارجی به پایتخت در 
سال های اخیر هستیم که باید از سوی 
متولیان امر در این باره چاره اندیشی مناسب 
صورت گیرد البته بخش عظیمی از مهاجرت 
اتباع خارجی به دلیل مشکلات داخلی کشور 
افغانستان اتفاق افتاده بنابراین معتقدم باید 
توازن و تعادل در ورود مهاجرین قانونی به 

کشور اعمال شود.
پیگیری فرمانداری تهران 
برای طرد اتباع غیرمجاز

مهمترین موضوعی که در هر استانی 
باعث چالش ها و مشکلات جدی می شود 
فعالیت های افراد غیرمجاز مانند اتباع بیگانه 
است، در شهر تهران نیز این مشکل بشدت 
روندی افزایشی داشت و هر روز بر تعداد 
اتباع خارجی همانند اتباع افغانستانی افزوده 
می شد، به همین منظور همه دستگاه های 
اجرایی از وزارت کشور گرفته تا فرمانداری ها 
همه تلاش خود را برای طرد افراد غیرمجاز 

بکار گرفته اند.
همه این حرکت های مثبت برای خروج 
اتباع خارجی غیرمجاز باعث شده که اکنون 
شهر تهران تا حدودی به آرمش نسبی از نظر 
آمار بالای اتباع به خود بگیرد اما تا رسیدن 
به وضعیت مطلوب همچنان فاصله های 
زیادی وجود دارد.فرماندار تهران نیز بر این 
موضوع تاکید کرده و گفته است: با توجه به 
ظرفیت های موجود و رصدهای صورت گرفته 
موضوع اتباع غیرمجاز و طرد آنها به صورت 
جدی پیگیری می شود.احمد قیومی افزود: در 
همین راستا سازمان ملی مهاجرت یک طرح 
خاص را در وزارت کشور مکتوب و تکالیفی را 
برای همه استانداران مشخص کرده در تهران 
نیز با شرایط خاصی که وجود دارد جلسات 
ویژه ای برای موضوع و مساله حضور اتباع 

بیگانه برگزار شده است.

وی درباره حضور اتباع غیرقانونی در 
پایتخت اظهار کرد: در سال گذشته و 
همچنین چند ماه از سال جاری کنترل این 
موضوع را شهروندان مشاهده کردند زیرا در 
گذشته شاهد یکسری حرکات و موضوعاتی 
بودیم که این موارد کنترل شد به خصوص 
موارد و فیلمبرداری هایی که اتباع در برخی 
نقاط و مراکز داشتند که با هماهنگی هایی 
که انجام شده به سمت کنترل و مهار این 
اقدامات حرکت کردیم.قیومی گفت: حضور 
اتباع خارجی در همه جا و همه کشورهای 
جهان به دلایل مختلف وجود دارد اما مساله 
مهم این است که باید حضور کنترل و تعریف 
شده باشد.وی افزود: در شهر تهران نیز کار 
شناسایی اتباع منطقه به منطقه و محله و 
محله با توجه به ظرفیت های موجود انجام 
شده و حضور اتباع در مشاغل نیز در رصد 
کامل است و باید گفت موضوع اتباع غیرمجاز 
و طرد آنها به صورت جدی پیگیری می شود.

به گزارش ایرنا، استاندار سابق تهران نیز 
از تعیین اطلس اشتغال و استقرار اتباع مجاز 
در این استان خبر داده و گفته بود: جمعیت 
زیادی از اتباع غیرمجاز این استان شناسایی 
و طرد شدند. تعیین این موضوع عامل مهمی 
در ساماندهی و چگونگی همکاری این افراد 
در حوزه اشتغال کشور به حساب می آید.

علیرضا فخاری با تاکید بر این موضوع که با 
اتباع غیرمجاز هیچ مماشاتی نخواهیم داشت، 
افزود: هر تبعه ای از هر کشوری، خارج از 
ضوابط وارد خاک ما شود، غیرمجاز شناخته 
شده و باید طرد شود.وی تاکید کرد: برای 
همه فرمانداران و مسوولان مرتبط در حوزه 
طرد اتباع غیرمجاز تعیین وضعیت صورت 
گرفته و به تناسب بررسی های میدانی، 
اتباع غیرمجاز، شناسایی، جمع آوری و طرد 
می شوند و تاکنون جمعیت زیادی از این افراد 

در استان تهران شناسایی و طرد شده اند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
فارس از اجرای پویش موزه گردی در بازه زمانی ۱۲ تا 
۱۸ آبان ماه جاری خبر داد و گفت: در قالب این پویش 

طی این مدت بازدید از اماکن تاریخی فارس رایگان 
می شود.

محمد ثابت اقلیدی در نشست میراث فرهنگی فارس با 
اعلام این خبر گفت: با موافقت قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، 
در ایام برگزاری سومین جشنواره بین المللی چند رسانه ای 
میراث فرهنگی در استان فارس و شهر شیراز، بازدید از اماکن 
تاریخی این استان به مدت یک هفته از ۱۲ تا ۱۸ آبان رایگان 

است.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به جزئیات پویش موزه گردی 
بیان کرد: در این پویش با توجه به برگزاری سومین جشنواره 
بین المللی چندرسانه ای میراث فرهنگی و توجه به تاریخ و 

فرهنگ غنی ایران عزیز، استان فارس و شهر شیراز، از تمامی 
کودکان و نوجوانان در رده سنی ۸ تا ۱۸ سال و جوانان ۱۸تا 
۲۸ سال دعوت می کنیم تا در این پویش ویژه شرکت کنند. 
ثابت اقلیدی با اشاره به اهداف اجرای این پویش اظهار کرد: 
این پویش فرصتی برای کشف دنیای تاریخ و فرهنگ در آبان 
ماه استان فارس، امکان گفت وگو با موزه داران، مربیان کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان، معلمان تاریخ مدارس 
و پژوهشگران حوزه فرهنگ در محل موزه و دریافت پاسخ 
سئوالات است  و فرصتی فراهم می کند تا این گروه سنی 
با قلم و صدای خود، تاریخ را زنده کنند و خلاقیت و قدرت 

تخیل خود را به اشتراک بگذارند.

حدود ۳ میلیون مهاجر در تهران وجود دارد

دردسر اتباع خارجی غیرمجاز در پایتخت

بازدید از اماکن تاریخی فارس رایگان شد

پسماند ساری به زباله سوز تهران
 منتقل می شود

نایب رئیس شورای اسلامی شهر ساری با اعلام اینکه مقرر شد از امروز 
زباله شهر ساری به زباله سوز تهران منتقل شود، گفت: این قرارداد موقت و 

به مدت یک ماه اعتبار دارد.
سید حسین یوسفی اظهار کرد: در عصر رسانه و ارتباط باید در راستای حقیقت 
گام برداشته شود تا منفعت مردم حفظ شود.وی با بیان اینکه شهر فقط به شهرداری 
و مدیریت شهری خلاصه نمی شود؛ بلکه تمام شهر باید دیده شود، افزود: رسانه  باید 
نقد سازنده داشته باشد.یوسفی در خصوص انتقال زباله شهرستان ساری به خارج از 
استان، گفت: از سال ۱۳۹۸ قراردادی با استان گلستان داشتیم و به دلیل ساخت و 

سازی که در آق قلا در حال انجام است جلوی انتقال زباله گرفته شد.
 این عضو شورای اسلامی شهر ساری به موضوع حقوق ماهانه کارکنان شهرداری 
ساری و سازمان های تابعه اشاره کرد و گفت: میزان دریافتی حقوق آتش نشانان در 
ماه ۱۷ میلیون تومان است اما افرادی هستند که به نام کارمند در شهرداری ساری 

حتی آدرس محل کار خود را نمی دانند حقوق ۲۷ میلیونی دریافت می کنند.
یوسفی وظیفه اعضای شورای شهر را نظارت بر شهرداری و شهر دانست و تصریح 
کرد: برخی اعضای شورای شهر در کف شهر به دنبال جابجایی نیروها هستند.وی 
درباره تعویض های زودهنگام شهردار ساری از سوی اعضای ششمین دوره شورای 
شهر، خاطرنشان کرد: یک مدیر جوان ظرفیت شهر است نباید با این جابجایی ها 
مدیران را بسوزانیم.  وی با ابراز عقیده مبنی بر اینکه مدرک موسسات آموزشی نباید 
ملاک تحصیلات دانشگاهی کارمندان شهرداری قرار گیرد، افزود: نیروهای شهرداری 
باید با تجربه، کارآمد و تحصیلات عالی داشته باشند تا توانمندی خود را در شهر 
ارائه دهند.نایب رئیس شورای اسلامی شهر ساری با بیان اینکه در شهرداری برخی 
از معاونان حقوق ماهانه ۶۰ تا ۷۰ میلیونی دریافت می کنند، تصریح کرد: بزرگانی 
هم هستند در شهرداری حقوق ۳۰ میلیونی دریافت می کنند.سید حسین یوسفی در 
تشریح اینکه برخی هم در شهرداری ساری پاداش های مناسبتی و پروژه ای دریافت 
می کنند و هیچ نظارتی هم بر روی پرداختی های شهرداری وجود ندارد، اظهار کرد: 
در اسفند ۱۴۰۲ برای کارمندانی روزانه ۱۴ میلیون و ۷۰۰ واریز می شد که مدارک 
موجود است. این عضو شورای اسلامی شهر ساری با اشاره به اینکه شهرداری مرکز 
مازندران درآمد مناسبی دارد، گفت: برخی از کارمندان شهرداری در اداره حضور 
ندارند اما ۱۲۰ ساعت اضافه کاری و ۱۷۵ ساعت تعطیل کاری دریافت می کنند 
همچنین ۱۷۰۰ پرسنل شهرداری فقط ثبت انگشت دارند اما خبری از آنها در محل 
کار نیست.یوسفی با اعلام اینکه سازمان فرهنگی شهرداری ساری عابر بانک سیار 
برای برخی از دستگاه ها و سازمان ها است، افزود: بودجه فرهنگی شهرداری باید برای 
برنامه های شهرساری هزینه شود.وی با اعلام اینکه طلبکاران نوظهور در شهرداری 
ساری زیاد است، خاطرنشان کرد: کارمندان بازنشسته هم در شهرداری مشغول ادامه 

کار هستند و اراده ای برای خروج آنان نیست.

 
آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبت منطقه پنج مشهد

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون 
ثبت منتشر گردیده است. اینک برحسب  درخواست واصله مستند 
به ماده مذکور و ماده ۶۱ ائین نامه ثبت تحدید حدود یک قسمت از 

املاک واقع در بخش ۹ حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر:
۴۳۰ فرعی از ۴۹ اصلی به تقاضای آقای محمد علی خاک

ششدانگ اعیان یک باب منزل واقع در مشهد – گلشهر –خیابان 
خیر آبادی ۲۷- پلاک ۲۸۸ در روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ در 

محل انجام خواهد شد.
 لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به مجاورین شماره های 
فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون 

مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و 
نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ 
 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترض ثبتی، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ به این اداره تسلیم 

نمایند.
م الف 3۸۸9

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت نوآفرینان معادن و صنایع معدنی اکسیر رستاک 

به شماره ثبت ۵۶4۸۱7 و شناسه ملی ۱4۰۰94۱۸99۶

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم شرکت دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در 
روز سه شنبه مورخ ۱4۰3/۰۸/۲۶ ساعت 9:۰۰ در خیابان آزادی، دانشگاه 
صنعتی شریف، ساختمان شهید ستاری، طبقه ۵، واحد ۵۱۶ برگزار می شود، 

حضور بهم رسانید.
دستور جلسه شامل:

۱- بررسی و تصویب صورت های مالی شرکت منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ شامل 
ترازنامه، صورت سود و زیان و... 

۲- انتخاب اعضای جدید هیات مدیره شرکت
۳- انتخاب بازرس یا بازرسین شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹

۴- سایر موارد
لذا خواهشمند است تمامی سهامداران محترم در این جلسه حضور بهم رسانند.

                                                                        هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت نوآفرینان
 معادن و صنایع معدنی اکسیر رستاک 

به شماره ثبت ۵۶4۸۱7 و شناسه ملی ۱4۰۰94۱۸99۶

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم شرکت 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در 
روز سه شنبه مورخ ۱4۰3/۰۸/۲۶ ساعت ۱۱:۰۰ در خیابان آزادی، 
دانشگاه صنعتی شریف، ساختمان شهید ستاری، طبقه ۵، واحد ۵۱۶ 

برگزار می شود، حضور بهم رسانید.

دستور جلسه شامل:

۱- افزایش سرمایه
۲- سایر امور

لذا خواهشمند است تمامی سهامداران محترم در این جلسه حضور 
بهم رسانند.

                                                              هیات مدیره

بهروز صائبی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد مقدس


